TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG d.d. 4 MEI 2018

in het faillissement van:
Faillissementsnummer:
TZ-nummer:

Datum uitspraak:
Rechter-commissaris:
Curator:

Broersma Onroerende Zaken B.V.
F.17/04/20

TZ 11344

5 februari 2004

mr. H.H. Kielman

mr. R. Bremer

Faillissementsrekening: NL13 RABO 0308 3906 60
Betrekking hebbend op verslag nrs.: 5
Datum laatste afschrift: 5 april 2018
A. |BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal g af te dragen BTW
1. aangetroffen middelen
kas € - € - € - € -
bank € 2.683,65 | € - € 2.683,65 | € -
2. |opbrengsten verkopen
opbrengsten vast actief € - € - € - € -
kosten ivm verkoop € - € - € - € -
3. debiteuren
prae-faillissement debiteuren | € - € - € - € -
boedeldebiteuren € - € - € - € -
financiéle afwikkeling BITL € 400.011,27 | € - € 400.011,27 | € -
kosten ivm debiteuren € - € - € - € -
4. overige baten
boedelbijdrage € 26.902,93 | € - € 26.902,93 | € -
huurpenningen Broersma
Transportdiensten. € 1.371.674,93 | € - € 1.371.674,93 | € 219.006,92
rente € 175.175,36 | € 517,90 | € 175.693,26 | € -
schikking ING € 80.000,00 | € - € 80.000,00 | € -
faill.uitkering Van Huystee € 4,02 | € - € 4,02 | € -
boedelaangifte 2010 € 13.271,00 | € - € 13.271,00 | € -
boedelaangifte 2013 € 4.617,00 | € - € 4.617,00 | € -
5. totaal € 2.074.340,16 | € 517,90 | € 2.074.858,06 | € 219.006,92
REEDS BETAALDE
VERSCHOTTEN/ nog terug te
B. |BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW mutaties totaal ontvangen BTW
salaris curator € 203.088,28 | € - € 203.088,28 | € 32.322,55
notariele kosten O.G. € 990,68 | € - € 990,68 | € 158,18
taxatiekosten O.G. € 1.190,00 | € - € 1.190,00 | € 190,00
afwikkeling groot onderhoud
BITL € 100.000,00 | € - € 100.000,00 | € -
boedelaangifte 2004 & 2005 | € 204.184,00 | € - L€ 204.184,00 | € -
tussentijdse uitdeling
preferente crediteuren € 923.251,92 | € - € 923.251,92 | € -
tussentijdse uitdeling
concurrente crediteuren € 141.733,72 | € - € 141.733,72 | € -
schikkingsbedrag Broersma
Int. Transport € 80.000,00 | € - € 80.000,00 | € -
6. totaal € 1.654.438,60 | € - € 1.654.438,60 | € 32.670,73
C. |THANS NOG BESCHIKBAAR
totaal A € 2.074.340,16 | € 517,90 | € 2.074.858,06
totaal B € 1.654.438,60 | € - € 1.654.438,60
7. saldo boedelrekening € 420.419,46




